

ÅRSREDOVISNING

för Level THE AB

Org.nr. 559316-8296

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tim Hammar, Styrelseledamot
2026-04-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster som fastighetsskötare, belysningskonsult, banbyggare, researrangör, butikssäljare och cykelmekaniker. Man sysslar även med markarbeten, coaching och professionell idrott samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året ökat med drygt 40 %. Ökningen beror på att bolaget intensifierat sin marknadsföring.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	772 022	546 415	602 047	441 804
Resultat efter finansiella poster	-89 465	23 749	151 073	13 261
Soliditet (%)	32,52	66	64	45

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	171 346	18 550	214 896
Utdelning		-75 000	0	-75 000
Balanseras i ny räkning		18 550	-18 550	0
Årets resultat			-89 465	-89 465
Belopp vid årets utgång	25 000	114 896	-89 465	50 431

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	114 896
Årets resultat	-89 465
	<u>25 431</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	25 431
	<u>25 431</u>

Level THE AB

Org.nr. 559316-8296

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Level THE AB

Org.nr. 559316-8296

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>772 022</u>	<u>546 415</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		772 022	546 415
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-74 128	-39 918
Personalkostnader	2	-777 423	-473 465
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-9 438</u>	<u>-9 438</u>
Summa rörelsekostnader		-860 989	-522 821
Rörelseresultat		-88 967	23 594
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	155
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-498</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		-498	155
Resultat efter finansiella poster		-89 465	23 749
Resultat före skatt		-89 465	23 749
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 199
Årets resultat		-89 465	18 550

Level THE AB

Org.nr. 559316-8296

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>6 147</u>	<u>15 585</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		6 147	15 585
Summa anläggningstillgångar		6 147	15 585
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>38 609</u>	<u>7 047</u>
Summa kortfristiga fordringar		38 609	7 047
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>110 306</u>	<u>303 390</u>
Summa kassa och bank		110 306	303 390
Summa omsättningstillgångar		148 915	310 437
SUMMA TILLGÅNGAR		155 062	326 022

Level THE AB

Org.nr. 559316-8296

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	114 896	171 346
Årets resultat	-89 465	18 550
Summa fritt eget kapital	25 431	189 896
Summa eget kapital	50 431	214 896
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 824	311
Skatteskulder	0	12 905
Övriga skulder	87 807	87 910
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	104 631	111 126
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	155 062	326 022

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

47 192

47 192

Utgående anskaffningsvärden

47 192

47 192

Ingående avskrivningar

-31 607

-22 169

Årets avskrivningar

-9 438

-9 438

Utgående avskrivningar

-41 045

-31 607

Redovisat värde

6 147

15 585

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-23

Tim Hammar

Tim Hammar

2026-04-03